РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2024 г.                                                                                 № 18
д. Рассоховец

О внесении изменений в состав сведений об адресе

В соответствии Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства Финансов РФ от 31.03.2016 №37н «Об утверждении порядка ведения государственного адресного реестра», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в состав сведений об адресе объектов адресации, расположенных на территории Красниковского сельского поселения кадастровые номера в соответствии с приложением 1.
2.  Разместить вышеуказанные сведения о кадастровых номерах в государственном адресном реестре.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Е.А. Еременко

Приложение1
к постановлению
администрации Красниковского сельского поселения
Кромского района от 22.04.2024г. №18.

	№
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Тип объекта адресации
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	b6fb4a7b-bdff-4d6b-afb7-df0adedb5c95
	Здание
	Орловская область, муниципальный район Кромской, сельское поселение Красниковское, деревня Рассоховец, здание 82
	57:09:0040201:947

	2
	3dd5e72e-bc4d-4d19-b52a-9ef2e2c9a561
	Дом
	Орловская область, муниципальный район Кромской, сельское поселение Красниковское, деревня Рассоховец, дом 48
	57:09:1100101:119

	3
	65104ed4-9dba-48e8-be87-46887626db3c
	Дом
	Орловская область, муниципальный район Кромской, сельское поселение Красниковское, деревня Рассоховец, дом 65
	57:09:1100101:169

	4
	08c2930e-778f-4962-8ff4-f526fb9e409f
	Дом
	Орловская область, муниципальный район Кромской, сельское поселение Красниковское, деревня Рассоховец, дом 47
	57:09:1100101:170

	5
	8ce7199b-16c2-4e4b-baea-4398fb8e1426
	Дом
	Орловская область, муниципальный район Кромской, сельское поселение Красниковское, деревня Рассоховец, дом 68
	57:09:1100101:173

	6
	3eb418ea-c590-4701-a977-04bf9b30387c
	Здание
	Орловская область, муниципальный район Кромской, сельское поселение Красниковское, деревня Рассоховец, здание 80
	57:09:1100101:176